
湖南省资水金塘冲水库工程小淹集镇防护工程土建、金属结构及机电设备采购及

安装工程施工（第二次）中标结果公告

（招标编号：JTC（GC）—2024/002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湖南省资水金塘冲水库工程小淹集镇防护工程土建、金属结构及机电设备

采购及安装工程施工:

      中标人：湖南百舸水利建设股份有限公司 中标价格：13919.922823万元

二、其他：

   湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖南金塘冲水利枢纽建设管理有限公司的委

托，对湖南省资水金塘冲水库工程小淹集镇防护工程土建、金属结构及机电设备采购及安装

工程施工（第二次）（项目管理编号：JTC（GC）—2024/002）进行国内公开招标。本项目已

于 2024年 7月 25日 9:00时（北京时间）在湖南省公共资源交易中心举行了开标、评标，

并于 2024年 7月 29日在《中国招标投标公共服务平台》、《湖南省招标投标监管网》、《湖南

省公共资源交易中心》上对本项目进行了中标候选人公示。现确定中标单位为湖南百舸水利

建设股份有限公司。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省水利厅水利工程建设处 0731-85486100。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南金塘冲水利枢纽建设管理有限公司                         

   地    址：湖南省益阳市赫山区会龙山街道栖霞路 20号                                

   联 系 人：周先生                             

   电    话：18229709051                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼 2056室

   联 系 人： 袁军、鞠桔、王维宇、王文青

   电    话： 0731-84447300-2457



   电子邮件： 23970212@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
袁军

Administrator
总


